

22 września 2014



## Kolejna edycja Szkolnego Testu Wiedzy o Kielcach

24 września

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraz Stowarzyszenie "Młodzi Demokraci" zapraszają gimnazjalistów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych z Kielc do udziału w kolejnej edycji Szkolnego Testu Wiedzy o Kielcach. Atrakcyjne nagrody w postaci sprzętu elektronicznego czekają na osoby, które najwięcej wiedzą o naszym mieście. Pierwszy etap Szkolnego Testu Wiedzy o Kielcach odbędzie się **24 września br.** w szkołach, drugi etap - finał miejski - odbędzie się **3 października br.** w sali konferencyjnej Archiwum Państwowego w Kielcach. Partnerem wydarzenia jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Szkolny Test będzie się składał z dwóch etapów. Pierwszy odbędzie się w szkołach. Tam zostaną przesłane testy, które uczniowie napiszą 24 września, punktualnie o godz. 10.00. W teście znajdzie się 30 pytań, każde z czterema wariantami odpowiedzi, z których tylko jedna

będzie poprawna.

Drugi etap to finał miejski – 3 października o godzinie 11.00. Do sali konferencyjnej Archiwum Państwowego w Kielcach, ul. Janusza Kusocińskiego 57 – gdzie odbędzie się finał – zaproszonych zostanie 50 uczestników, którzy najlepiej poradzą sobie z rozwiązaniem testu w swojej szkole.

Zwycięzców finału Szkolnego Testu poznamy dokładnie 4 października. To właśnie wtedy odbywa się Wielki Test Wiedzy o Kielcach. Trzy osoby, które najlepiej poradzą sobie z napisaniem finałowego testu, odbiorą w Kieleckim Centrum Kultury nagrody. Wszyscy uczestnicy Szkolnego Testu, którzy przyjdą i rozwiążą Wielki Test będą mieli też szansę na wygranie jednego z dwóch rocznych kursów języka angielskiego.

Więcej informacji na stronie <http://wielkitest.pl>/w zakładce „Szkolny Test” oraz na Facebooku: [www.facebook.com/szkolnytest](http://www.facebook.com/szkolnytest).



Dodatkowe informacje znajdziesz na stronie [www.wielkitest.pl](http://www.wielkitest.pl) lub w sekretariacie Twojej szkoły. Weź udział w teście - zgłoś się w sekretariacie szkoły. Masz czas do 22 września.